UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH HẢI DƯƠNG
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:  64/QĐ-MT
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Dương, ngày 26 tháng 10 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận chức vụ Phó Chủ tịch

Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện Nam Sách
BAN THƯỜNG TRỰC UỶ BAN MTTQ TỈNH HẢI DƯƠNG
Căn cứ  điều 25, chương IV Điều lệ MTTQ Việt Nam khoá VIII;

Căn cứ Tờ trình số 95/TTr-MT ngày 06/10/2015 của Ban Thường trực và Biên bản Hội nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện Nam Sách lần thứ 6 khoá XXIV, nhiệm kỳ 2014 - 2019;
 Xét đề nghị của Ban Tổ chức - Tuyên giáo Uỷ ban MTTQ tỉnh Hải Dương.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận bà Nguyễn Thị Phương Nga giữ chức vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện Nam Sách khoá XXIV, nhiệm kỳ 2014 - 2019 từ ngày 06 tháng 10 năm 2015.

Điều 2. Ban Tổ chức - Tuyên giáo, Văn phòng Uỷ ban MTTQ tỉnh, Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện Nam Sách và  bà Nguyễn Thị Phương Nga thực hiện quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như  điều 2;

- Ban TV Huyện ủy  Nam Sách;
- Ban TC Huyện ủy  Nam Sách ;
- Ban TT UBMTTQ huyện Nam Sách;
- Lưu VP, TC-TG.

	    TM. BAN THƯỜNG TRỰC
   CHỦ TỊCH
    Lương Anh Tế